Ministério da Educação
          Universidade Federal do Cariri

         Faculdade de Medicina

             RESULTADO DAS INSCRIÇÕES E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS  – AMBULATÓRIO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS-ABEM

                         A Faculdade de Medicina (Famed) da Universidade Federal do Cariri - UFCA, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado
da primeira fase da seleção de estagiários(as) para o Edital nº 002/2024/FAMED. As entrevistas para os candidatos classificados para a segunda fase
serão realizadas no dia 23 de julho de 2024, de forma presencial, conforme horários a seguir:

CURSO NOME HÓRIO DA ENTREVISTA

Enfermagem Analia Maria Almeida Bezerra 08:15

Enfermagem Anna Karoliny Moreira de Sousa 08:30

Enfermagem Alessa Barbosa Torres 08:45

Enfermagem Arilda Ingrid Barros da Silva 09:00

Enfermagem Cícera Dionara Leite 09:15

Enfermagem Emanuel Wendel de Queiroz Silva 09:30

Enfermagem Iasmim de Bozzana Galdino da Silva 10:00

EDITAL Nº 02/2024 –FACULDADE DE MEDICINA/FAMED
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

          Ministério da Educação
          Universidade Federal do Cariri

         Faculdade de Medicina

Enfermagem Júlia Maria Barbosa Patrício 10:15

Enfermagem Laura Raiany Felix Ferreira 10:30

Enfermagem Louane Gomes Bezerra Amorim 10:45

Enfermagem Luis Pereira Romão Neto 11:00

Enfermagem Luíza Alencar Cidade 13:30

Enfermagem Maria Pâmela da Costa 13:45

Enfermagem Maria Thereza Bento Lima 14:00

Enfermagem Maria Wesllany de Freitas  Silva 14:15

Enfermagem Meirilany Melo Ricarte 14:30

Enfermagem Milena Barbosa dos Santos 14:45

Enfermagem Nilo Emanuel Soares de Sousa 15:00

Enfermagem Raimundo Luiz de Oliveira Neto 15:15

Enfermagem Raphaelly Araújo Lourenço Batista 15:30

          Ministério da Educação
          Universidade Federal do Cariri

         Faculdade de Medicina

Enfermagem Thays Edyonara Inácio Rocha 15:45

ENDEREÇO: Clínica Escola-FAMED, Rua Sete de Setembro, S/N, Alto do Rosário, Barbalha-CE

OBSERVAÇÃO: O não comparecimento à entrevista implica em desclassificação automática da seleção.

                                                                                                  CANDIDATOS QUE SOLICITARAM RECURSO

CURSO NOME RESULTADO DO RECURSO

Enfermagem Aryza Karyane Pereira Dos Santos INDEFERIDO

Enfermagem Claudiany Siqueira de Macedo INDEFERIDO

Enfermagem Erika da Silva Alves INDEFERIDO

Enfermagem José Bruno de Oliveira INDEFERIDO

Barbalha-CE, 19 de julho de 2024.

CLÁUDIO GLEIDISTON LIMA DA SILVA
Diretor da Faculdade de Medicina

		2024-07-19T13:56:24-0300
	Brasil
	CLAUDIO GLEIDISTON LIMA DA SILVA
	Assinador Serpro